２０２５年１０月３０日

お 客 さ ま へ
ＯＫＢ証券株式会社

電子交付の対象となる報告書の追加に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素はＯＫＢ証券をご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２５年９月より、報告書（１３種類）につきまして、電子交付の対象とさせて
いただきました。

２０２５年１１月より、以下の報告書（１種類）につきまして、電子交付の対象と
させていただきますのでお知らせします。

 報告書名 閲覧可能となる日

１ 上場株式配当等の支払通知書 月初第１営業日の翌日

敬 具

［ お問い合わせ先 ］ コールセンター
四方八方みんなよし

（フリーダイヤル）０１２０－４８３７４４

   受付時間 ９：００～１７：００
（土・日・祝日、年末年始を除く）